CS311 Уведомление о корпоративном действии

Сообщение № 25848494

Функция сообщения: Повторное сообщение

Предыдущее сообщение: 25417857

Отправитель сообщения: NDC000000000 НКО АО НРД

Получатель сообщения: MC0028500000 АО "НДБанк"

(DVCA) О предстоящем корпоративном

действии "Выплата дивидендов в виде

денежных средств" с ценными бумагами

эмитента ПАО "Юнипро" ИНН

8602067092 (акции 1-02-65104-

D/RU000A0JNGA5, 1-02-65104-

D/RU000A0JNGA5)

Реквизиты корпоративного действия

Референс корпоративного действия 316001

Код типа корпоративного действия DVCA

Тип корпоративного действия Выплата дивидендов в виде денежных средств

Дата КД (план.) 09 января 2018 г.

Дата КД (расч.) 09 января 2018 г.

Дата фиксации 18 декабря 2017 г.

Информация о ценных бумагах

Рефере

нс КД

по

ценной

бумаге

Эмите

нт

Номер

государст

венной

регистрац

ии

выпуска

Дата

государст

венной

регистрац

ии

выпуска

Категор

ия

Депозита

рный код

выпуска

ISIN
Реестродер

жатель

Знамен

атель

для

дробног

о

выпуск

а

316001

X8676

Публич

ное

акцион

ерное

общест

во

"Юнип

ро"

1-02-

65104-D

19 апреля

2007 г.

акции

обыкнов

енные

RU000A0J

NGA5

RU000A0J

NGA5

АО

"Регистрато

р Р.О.С.Т."

316001

X9283

Публич

ное

акцион

ерное

1-02-

65104-D

19 апреля

2007 г.

акции

обыкнов

енные

OGK4/02/

DR

RU000A0J

NGA5

АО

"Регистрато

р Р.О.С.Т."

4913062

5974

Информация о ценных бумагах

Рефере

нс КД

по

ценной

бумаге

Эмите

нт

Номер

государст

венной

регистрац

ии

выпуска

Дата

государст

венной

регистрац

ии

выпуска

Категор

ия

Депозита

рный код

выпуска

ISIN
Реестродер

жатель

Знамен

атель

для

дробног

о

выпуск

а

общест

во

"Юнип

ро"

Информация о выплате дивидендов

Депозитарный код выпуска RU000A0JNGA5

Размер дивидендов на одну ценную бумагу в валюте платежа 0.1110252759795

Валюта платежа RUB

Тип периода Стандартный

Период за 9 месяцев 2017 г.

Порядковый номер периода 3

Информация о выплате дивидендов

Депозитарный код выпуска OGK4/02/DR

Размер дивидендов на одну ценную бумагу в валюте платежа 0.1110252759795

Валюта платежа RUB

Тип периода Стандартный

Период за 9 месяцев 2017 г.

Порядковый номер периода 3

Связанные корпоративные действия

Код типа КД Референс КД

XMET 310876

Настоящим сообщаем о получении НКО АО НРД информации, предоставляемой

эмитентом ценных бумаг в соответствии с Положением ЦБ РФ N 546-П от 1 июня 2016

года "О ПЕРЕЧНЕ ИНФОРМАЦИИ, СВЯЗАННОЙ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПРАВ ПО

ЦЕННЫМ БУМАГАМ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ЭМИТЕНТАМИ ЦЕНТРАЛЬНОМУ

ДЕПОЗИТАРИЮ, ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ О

ТРЕБОВАНИЯХ К ПОРЯДКУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫМ

ДЕПОЗИТАРИЕМ ДОСТУПА К ТАКОЙ ИНФОРМАЦИИ".

9.4. Информация об объявлении дивидендов по акциям.

Приложение 1: Адрес в сети Интернет, по которому можно ознакомиться с

дополнительной документацией

По всем вопросам, связанным с настоящим сообщением, Вы можете обращаться к

Вашим персональным менеджерам по телефонам: (495) 956-27-90, (495) 956-27-91/

For details please contact your account  manager (495) 956-27-90, (495) 956-

27-91

http://www.nsd.ru/common/img/uploaded/files/news/cafiles/96aa5371c4774017b6d1a82afbec6876
http://www.nsd.ru/common/img/uploaded/files/news/cafiles/96aa5371c4774017b6d1a82afbec6876